
Detail produktu

HOSTAGRUND kovářská barva S2160K, 0950 kovářská čerň
Samozákladující antikorozní tixotropní syntetická barva.
CHARAKTERISTIKA A POUŽITÍ:
Barva je především určena k dekorativním nátěrům kovářských výrobků, kde se vyžaduje atraktivní „kovaný“ vzhled a
dlouhodobá životnost, např. kovářské výrobky jako mříže, brány, kované ploty, vrata, kovaný nábytek, plastiky z litiny, atd. Barva
je odolná proti působení povětrnostních vlivů. Je velmi vhodná i pro zhotovení jednovrstvých venkovních (i vnitřních) nátěrů
ocelových konstrukcí, vystavených přímým povětrnostním vlivům. Barvu je možné použít i pro nátěr savých podkladů jako dřevo
nebo zdivo.
Klíčové vlastnosti:
• atraktivní vzhled s efektem kovových odlesků
• nestéká při aplikaci v silných tloušťkách
• základní i vrchní nátěr v jednom
PŘÍPRAVA PODKLADU:
Podklad pro aplikaci musí být čistý, suchý, zbavený mastnot, volné rzi a prachu, mechanicky očištěný. Nejdříve ze všeho se musí
povrch odmastit pomocí vhodného čistícího prostředku (např. BALTECH P6402 technický benzín, BALTECH P6401 aceton nebo
kde je to možné teplá tlaková voda s obsahem saponátu). Pro případné odstranění zbytků různých solí je nutné povrch následně
opláchnout čistou vodou. Hrubé a dobře přilnavé nečistoty je nutné odstranit ručně nebo mechanicky (broušením, škrábáním).
Případnou volnou rez je možné odstranit též ručně nebo mechanicky (kovové kartáče, brusné kotouče).
Savé podklady je nutné nejprve napustit vhodným napouštědlem, které zajišťuje stejnoměrnou savost podkladu. Dříve natřené
povrchy je nutné očistit, odmastit a zbavit starých nepřilnavých nátěrů.
ŘEDĚNÍ: ředidlo BALTECH S6005
Teoretická vydatnost: ca 4,5 m²/ l na jednu vrstvu podle způsobu nanášení
PRACOVNÍ POSTUP:
Před použitím obsah důkladně promíchejte. Mícháním se rozrušuje gel a barva se stává lehce tekutou. Barva je již připravena k
použití, v případě potřeby je možno k ředění použít ředidlo ´BALTECH S6005. Nátěr musí být proveden tak, aby výsledná tloušťka
suché vrstvy byla nejméně 100 µm. Pokud se doporučené minimální tloušťky nedosáhne při jednom nástřiku či nátěru, lze další
vrstvu aplikovat po 4 h zasychání předchozí vrstvy, nejpozději však do 24 h. Barva se nanáší štětcem nebo stříkáním.
Může se Vám hodit:
Štětce, válečky, bruisivo, zakrývací materiál, špachtle, nože, kbelíky a misky.

EAN:
Obj. číslo: MA3284
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Stupeň lesku: Mat
Barva nátěru: Černá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Hostagrund
Url produktu: https://www.bal.cz/hostagrund-2v1-s2160-kovarska-barva

http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/stetce~333
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/valecky~335
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/brusivo~337
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/zakryvaci-material~338
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/spachtle-skrabky-sterky~339
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/noze~340
http://www.balshop.cz/stetce-valecky-naradi-pomuc~309/kbeliky-a-misky~342
https://www.bal.cz/hostagrund-2v1-s2160-kovarska-barva

